
Monitor Polski Nr 68 1208 - Poz. 640,641,642 i 643 

dza się następującą zmianę: 

poz. 27 otrzymuje brzmienie: 

,,27. Blatch Thomas". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia z mocą od dnia 15 stycznia 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

641 
Rej. 7/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 września 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z późn o 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 6 marca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 31, poz. 324) wprowadza się nastę
pującą zmianę: 

poz. 111 otrzymuje brzmienie: 

,,111 . Pawłowski Józef s. Ignacego". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 6 marca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

642 
Rej. 173/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 września 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z późno 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8 listopada 1994 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1995 r. Nr 3, poz. 38) wprowadza się 
następującą zmianę : 

poz. 912 otrzymuje brzmienie: 

,,912. Zatwarnicki Antoni s. Władysława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 8 listopada 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

643 
Rej. 126/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 września 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznacze
ni zostają: 

na wniosek Ministra Kultury i Sztuki 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

1. Kyzioł Teresa c. Jana, 



Monitor Polski Nr 68 -1209 - Poz. 643 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Lupa Krystian s. Ludwika, 

na wniosek Wojewody Gdańskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Sadkowski Tadeusz s. Wojciecha, 

na wniosek Wojewody Kaliskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

4. Górecki Jan s. Stanisława, 5. Lajtlich Jadwiga c. 
Wacława, 6. Morawska Maria c. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

7. Szczurek Maria c. Jana, 

na wniosek Wojewody Kieleckiego 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju kultury: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Nowicki Kazimierz s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Michałowska-Wójcik Małgorzata c. Tadeusza, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za zasługi w działalności na rzecz środowiska lokalne
go 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

10. Gawdzik Zbigniew s. Tadeusza, 

na wniosek Wojewody Nowosądeckiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

11 . Bylica Wanda c. Antoniego, 12. Filipek Maria c. 
Jana, 13. Kurzeja Krystyna c. Zygmunta, 14. Moczania 
Irena c. Wendelina, 15. Ogorzałek Barbara c. Stanisła
wa, 16. Połom ska Małgorzata c. Fryderyka, 17. Rado
życka Stanisława c. Rocha, 18. Swół Anna c. Bolesła
wa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

19. Ciułkowska Ewa c. Jana, 20. Dąbrowska Maria 
c. Wojciecha, 21. Gajewski Dariusz s. Stanisława, 22. 
Łyżnicka Maria c. Stanisława, 23. Pawlik Maria c. Józe
fa, 24. Potoniec Marcelina c. Emila, 25. Sterkowicz Wie
sława c. Henryka, 

na wniosek Wojewody Olsztyńskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu
gi w działalności społecznej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

26. Kowalski Mirosław s. Bolesława, 27. Kozdroń 
Małgorzata c. Władysława, 28. Staśkiewicz Piotr s. Bo
lesława, 29. Szubstarska Regina c. Władysława, 

na wniosek Wojewody Opolskiego 

za zasługi w działalności w ruchu ludowym: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

30. Karleszko Stanisław s. Bazylego, 31 Szandurski 
Jan s. Wawrzyńca, 32. Zubek Zygmunt s. Romana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

33. Kik Ryszard s. Władysława, 34. Smreczak Stani
sław s. Jana, 35. Ziemiański Ziemobij s. Franciszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

36. Karleszko Piotr s. Bazylego, 

na wniosek Wojewody Radomskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

37. Bajson Stanisław s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

38. Grzywacz Marek s. Marcelego, 39. Perkuszew
ska-Warchoł Joanna c. Józefa, 40. Siwicki Jan s. Józe
fa, 

na wniosek Wojewody Rzeszowskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpo
żarowej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

41. Maryniak Antoni s. Henryka, 42. Nowak Kazi
mierz s. Eugeniusza, 

na wniosek Wojewody Szczecińskiego 

za zasługi w pracy dziennikarskiej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
pośmiertnie 

43. Więckowska-Machay Anna c. Krzysztofa, 

ł t 



Monitor Polski Nr 68 - 1210 - Poz. 643, 644 i 645 

na wn iosek Wojewody Warszawskiego 

za zasług i w działalności na rzecz ochrony przeciwpo
żarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

44. Marcinkowski Józef s. Wincentego, 45. Matrzak 
Jerzy s. Tadeusz, 46. Okurowski Antoni s. Antoniego, 
47. Osiadacz Jerzy s. Stanisława, 48. Wieczerzyński Mi
rosław s. Roberta, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

49. Bodych Robert s. Aleksandra, 50. Okurowski 
Wiesław s. Wiesława, 51. Zegarski Piotr s. Józefa, 

na wn iosek Wojewody Zamojskiego 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju kultury 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

52. Boroń Urszula c. Franciszka, 53. Gruszka Henryk 
s. Józefa, 54. Kostrubała Jan s. Stanisława, 55. Mona
styrski Władysław s. Władysława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

56. Monastyrska Zofia c. Ignacego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

57. Pilip Stanisław s. Antoniego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

58. Bucior Mieczysława c. Władysława , 59. Ożga 
Mieczysław s. Adama, 60. Pankowski Piotr s. Wacława, 
61 . Saturska Alicja c. Leona, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

62. Woźny Henryk s. Franciszka. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : A. Kwaśniewski 

644 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 4 listopada 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy i wypoczynku personelu latającego. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 31 maja 
1962 r. - Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, 
z 1984 r. Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180 
z 1988 r. Nr 41 , poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i z 1996 r. Nr 45, poz. 199) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Transportu, Żeglugi 
i Łączności z dnia 28 marca 1989 r. w sprawie czasu pra
cy i wypoczynku personelu latającego (Monitor Polski 
Nr 8, poz. 76, z 1990 r. Nr 14, poz. 113 i z 1996 r. Nr 60, 

poz. 565) w § 4 w ust. 2 po wyrazach "Kontroler ruchu 
lotniczego" skreśla się wyrazy "mający uprawnienia 
do kontroli radarowej" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej : 
8. Liberadzki 

645 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 13 listopada 1996 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w trzecim kwartale 1996 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
17 października 1991 r. o rewaloryzacji emerytur i rent, 
o zasadach ustalania emerytur i rent oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. 
Nr 21, poz. 84, z 1993 r. Nr 127, poz. 583 i Nr 129, 
poz. 602, z 1994 r. Nr 84, poz. 385, z 1995 r. Nr 4, poz. 
17, Nr 95, poz. 473 i Nr 138, poz. 681 oraz z 1996 r. Nr 87, 

t ł 

poz. 395 i Nr 100, poz. 461) ogłasza się ,- iż przeciętne 
wynagrodzenie m iesięczne w trzecim kwartale 1996 r. 
wynosiło 890,54 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
w z. T. Janusiewicz 


